TRANSPORTE
COLETIVO

LINHA 1

De segunda a sexta De segunda a sexta De segunda a sexta

Saida Ponto Saida Ponto Saida Ponto

06:40 Laranjao 12:40 Laranjao 18:20 Laranjao

06:42 Café Oeste 12:42 Café Oeste 18:22 Café Oeste

06:45 Rua Eugénio Martins/Caic 12:45 Rua Eugénio Martins/Caic 18:25 Rua Eugénio Martins/Caic
06:47 Lago 2 12:47 Lago 2 18:27 Lago 2

06:55 Posto das Palmeiras 12:55 Posto das Palmeiras 18:35 Posto das Palmeiras
07:00 Farmacia do Tchuco 13:00 Farméacia do Tchuco 18:40 Farmacia do Tchuco
07:02 Lago 1l 13:02 Lago 1 18:42 Lago 1l

07:05 CEEBJA 13:05 CEEBJA 18:45 CEEBJA

07:10 Laranjinha 13:10 Laranjinha 18:50 Laranjinha

07:25 UFFS 13:25 UFFS 19:05 UFFS

LINHA 2

De segunda a sexta De segunda a sexta De segunda a sexta

Saida Ponto Saida Ponto Saida Ponto

07:00 Patio do Cemiterio 13:00 Patio do Cemitério 18:40 Patio do Cemitério
07:03 Bairro Agua Verde 13:03 Bairro Agua Verde 18:43 Bairro Agua Verde
07:05 Colégio Gildo 13:05 Colegio Gildo 18:45 Coleégio Gildo

07:07 Igreja Matriz/Seminario 13:07 Igreja Matriz/Seminario 18:47 Igreja Matriz/Seminario
07:15 Avenida/Ginasio de 13:15 Avenida/Ginasio de 18:55 Avenida/Ginasio de
Esportes Bancarios Esportes Bancarios Esportes Bancarios

07:30 UFFS 13:30 UFFS 19:10 UFFS
HORARIOS INTERMEDIARIOS E SABADOS

Saida Ponto

08:00 Laranjinha (de segunda a sabado)

09:40
Jili=55
11:40
LSRN
15:40
16:45
17:35
20:30

Laranjinha (de segunda a sexta)
Laranjinha (de segunda a sexta)
Laranjinha (somente sabado)
Laranjinha (somente sabado)
Laranjinha (de segunda a sexta)
Laranjinha (somente sabado)
Laranjinha (de segunda a sexta)
Laranjinha (de segunda a sexta)

HORARIOS - UFFSICENTRO - RETORNO

Saida
08:25
08:30
10:05
Il wgeis
13:20
13530)
16:05
17:00
17:55
19:10
20:55
Z s

Ponto

UFFS (somente no sabado)
UFFS (de segunda a sexta)
UFFS (de segunda a sexta)
UFFS (de segunda a sabado)
UFFS (de segunda a sexta)
UFFS (somente no sabado)
UFFS (de segunda a sexta)
UFFS (somente no sabado)
UFFS (de segunda a sexta)
UFFS (de segunda a sexta)
UFFS (de segunda a sexta)
UFFS (de segunda a sexta)
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